Guatemala, 31 de mayo del 2023

Lic. Mario Estuardo Santos Dysli Director General del Deporte y la Recreación Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado señor Director General:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe DE RESULTADOS de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista: Número de contrato: Servicios (Técnicos o Profesionales): Número de Factura: Honorarios Mensuales: Monto Total del Contrato Unidad Administrativa donde presta los

SANTIA	AGO ORTIZ VASQUEZ
DGDR-	029-718-2023
Técnico)\$
	4053746524
Q	3,870.97
Q	11,870.97
Sección	de Servicios Generales

1996 58994 0106	
454-2023	
28274482	
A4B2C116	
02/05/2023 AL 31/05/2023	
02/05/2023 AL 31/07/2023	
	454-2023 28274482 A4B2C116 02/05/2023 AL 31/05/2023

Objetivos del Contrato:

El "Técnico" se compromete a prestar sus Servicios Técnicos para la Sección de Servicios Generales del Departamento Administrativo de Administración y finanzas de la Dirección General del Deporte y la Recreación, Dependencia del Ministerio de Cultura y Deportes, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos **técnicos**, en la prestación de **Servicios Técnicos** que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas: (según Clausula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de los Resultados Obtenidos:

- 1. Se logro la elaboración de rutas de mensajeria, en la sección de servicios generales de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- 2. Se completo el 100 % de recolección de correspondencia de las diferentes áreas de la Dirección General del Deporte y la Recreación
- 3. Se logro la distribución de correspondencia y documentación a los lugares asignados de las diferentes de la Dirección General del Deporte y la Recreación.

SANTIAGO ORTIZ VASQUEZ

Nombre Completo del Contratista

Lic. Hugo Rolando González Marín

Nombre de la autoridad que evalua los servicios (Según clausula de contrato : Decima Primera)

Lic. Hugo Rolando González Marín

Jefe de la Secolor de Servicies Conerales Dirección Coneral del Deporte y la Decreación Viceminia de Despuis a Recreación

Firma y sello de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)